
Zarządzenie nr 215/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 7 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie monitorowania działalności badawczej w 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), zarządza się, co następuje:  

§1 

W zarządzeniu nr 218/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

15 grudnia 2022 r. w sprawie monitorowania działalności badawczej w Uniwersytecie 

Medycznym we Wrocławiu, wprowadza się następującą zmianę: 

1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a Raporty efektywności naukowej  

1. Centrum Jakości Nauki i Ewaluacji (dalej jako: CJNiE) udostępnia naukowcom 

Indywidualny Raport Efektywności Publikacyjnej (dalej jako: IREP) zawierający 

wygenerowaną z systemu PPM efektywność.  

2. W ciągu 7 dni Naukowiec wspólnie z Przełożonym potwierdzają zapoznanie się z 

raportem i podpisany przekazują CJNIE. 

3. Termin udostępnienia IREP oraz aktualnie obowiązującą skalę efektywności 

wskazuje Prorektor ds. Nauki w porozumieniu z Przewodniczącymi Rad Dyscyplin 

Naukowych.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

         Rektor 

                   prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

JS-K 


